Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский  сад №50»

Черепичная ул.,  д.24  Краснодар,  350039,  тел./факс  (861) 228-09-63 detsad50@kubannet.ru, ds50.centerstart.ru

ПРИКАЗ

«29» сентября 2023 г.                                                                                   № 43\1

О комплектовании групп обучающихся по платным дополнительным

образовательным  услугам

В соответствии с комплектованием групп обучающихся на обучение по

дополнительным образовательным услугам не относящиеся к основным видам

деятельности, оказываемых МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 50»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02.10.2023 года утвердить списки обучающихся по платным

дополнительным образовательным услугам на обучение по программам:

физкультурно-спортивной направленности:

1) по программе: «Шахматная азбука» (5-6 лет)

2) по программе: «Веселый калейдоскоп» (6-7 лет)

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемых МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 50» согласно приложению данного приказа.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 С.Ю. Тернавская

mailto:detsad50@kubannet.ru

Списки детей группы на обучение

по программе: «Шахматная азбука» (5-6 лет)

Списки детей группы на обучение

по программе: «Веселый калейдоскоп» (6-7 лет)

 Группа № 1 Илюшечкина Р.М.

№ Фамилия имя ребенка

1.  Шеметова Валерия

2.  Зинченко Михаил

3.  Арутюнян Виктория

4.  Байшева Алена

5.  Дуденкова Милана

6.  Зверева София

7.  Сергунова Алена

 Группа № 2 Чубатюк К.В.

№ Фамилия имя ребенка

1.  Бурцева Мария

2.  Колян Эвелина

3.  Дудник Игорь

4.  Савинский Матвей

5.  Дудник Алексей

6.  Степаненко Ксения

7.  Чернявский Степан

 Группа № 1 Лигостаева Е.А.

№ Фамилия имя ребенка

1 Ильина Дарья

2 Ткаченко Андрей

3 Пересадин Гавриил

4 Парфенова Кристина

5 Херсонский Сергей

6 Грачева Алена

7 Ашуркина Варвара

 Группа № 2 Пархоменко А.С.

№ Фамилия имя ребенка

1 Чилов Кирилл

2 Керимов Тимур

3 Мальков Тимофей

4 Савинский Матвей

5 Горин Александр

6 Тидеман Мирон

7 Татарчук Арсений

		2023-10-03T08:29:00+0300
	Тернавская Светлана Юрьевна